
&
'UWOC-.K!

U SÍPAVÁ

ev. č. Kupujícího: 018/OVZ/24/061-K
ev. č. Prodávajícího:

Dodatek č. l ke Kupní smlouvě a smlouvě o spolupráci

ze dne 3. 5. 2024

(dle ustanovení § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. / občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů)

(dále jen "Dodatek č. l")

l. Smluvní strany

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

IC:00843989

DIČ:CZ00843989

zastoupená; MUDr. Jiřím Havrlantem/ MHA/ ředitelem

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90

(dále jen "Kupující")

ROCHE s. r. o.

se sídlem: Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha

IC: 49617052

DIČ:CZ49617052

zastoupená: RNDr. Tomášem Petrem, jednatelem,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13202

(dále jen "Prodávající")

(společné jako "Smluvní strany")

Dnešního dne, měsíce a roku uzavírají výše uvedené Smluvní strany tento Dodatek č. l ke Kupní smlouvě a

smlouvě o spolupráci ze dne 3. 5. 2024, evidenční číslo Kupujícího 018/OVZ/24/061-K (dále Jen "Smlouva"}.

Stránka l z 2



G
. KUITNII '<I'ILMOCN

OSTRAVA

ev. C. Kupujícího: 018/OVZ/24/061-K
ev. č. Prodávajícího:

II. Předmět Dodatku

l. Předmětem tohoto Dodatku č. l je doplnění předmětu plnění, stanoveného vel, II. odst. l. Smlouvy, ve

spojení s přílohou č. l Smlouvy - Položkový seznam zboží. Předmět plnění se doplňuje o následující

položku:

. Container Liquid Waste Set of 3, katalogové číslo: 07094388001, velikost balení: 3 ks, cena za

balení bez DPH: 710, - Kč, sazba DPH: 21 %, DPH: 149, 10 Kč, cena za baienívc. DPH: 859, 10 Kč.

2. Důvodem pro doplnění předmětu plnění je zjištění Kupujícího, spočívající v komplikacích s tekutým

odpadem z analyzátoru, Jelikož odpadní potrubí Krevního centra není napojeno na čističku odpadních

vod. V rámci jednání proto Prodávající nabídl Kupujícímu možnost rozšíření předmětu plnění o

speciální kontejnery, kompatibilní s dodaným analyzátorem. Podkladem pro doplnění před metu plnění

je Obchodní nabídka č. 01115332 ze dne 16. 12. 2024, která je přílohou tohoto Dodatku č. l (dále jen

"Příloha č. l").

lil. Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ujednání Smlouvy, tímto Dodatkem č. l výslovně nedotčená, zůstávají i nadále v platnosti a

účinnosti.

2. Tento Dodatek č. l je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že se Smluvní strany na elektronické

podobě neshodnou, bude Dodatek č. l vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po

jednom obdrží každá ze Smluvních stran.

3. Tento Dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku č. l v registru smluv zajistí Kupující.

4. Tento Dodatek č, l nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněnfv registru smluv.

5. Nedílnou součásti tohoto Dodatku č. l je Příloha č. l - Obchodní nabídka č. 01115332 ze dne

16. 12. 2024.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné/

pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

V Ostravě dne

MUDr. Jiří
Havrlant

Digitálně podepsal
MUDr. JiříHavrlant

Datum: 202S. 03. 24

18:18:44+0r00'

Kupující

MUDr. JiřfHavrlant, MHA

ředitel Fakultní nemocnice Ostrava

V Praze dne
Digitally signed by Tomáš

ač Po+rpetr
Dáte; 2025.02. 1908:01:01
+01'00'

Prodávající

RNDr. Tomáš Petr

Jednatel spol. ROCHE s. r. o.

Stránka 2 z 2



Fakultní nemocnice Ostrava Krevní centrum

17. listopadu 1790

708 52 OSTRAVA - PORUBÁ

Customer number: 0049900378

OBCHODNÍ NABÍDKA C. : 01115332

Dobr/ den,
zasíláme Vám cenovou nabídku na následující produkty:

Uvedené ceny jsou v: CZK

Velikost
baleni

Accessories generál (hardware)

v.

Datum: 16. 12. 2024

^">,J(S^i|^t^^1^^':. OPH< C elito vá cena

s DPH

07094388001 Container Liquid Waste Set of 3 3 ks 1,00 710, 00 21% 859, 10

Celkem

710, 00

710,00

149, 10 859, 10

149, 10 859, 10

Platnost nabídky je 90 dni ode dne vystaveni.
Všeobecné obchodni podmínky najcjete na:
https://www. roche.cz/content/dam/rochexx/roche-cz/roche czechrepublic/cs CZ/documents/vseobecne obchodni podminkv new. pdf

S přátelským pozdravem

Kontakt Roche s. r.o.

Diagnostická divize

Na Valentince 3336/4

150 00 Praha 5


